הצעה לתיקון פרק 9 לקובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל מרכז המבקרים באגמון החולה

1. בתוקף סמכותה לפי סעיף 3 לחוק רשות מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, החליטה מועצת מקרקעי ישראל ביום _____ לתקן את קובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל כלהלן:

2. אחרי סעיף 9.1 יבוא:

"9.2 מרכז המבקרים באגמון החולה

קרן קיימת לישראל (להלן בסעיף זה - קק"ל) תהא רשאית לעשות שימושים תיירותיים ומסחריים במגרש לגביו קיים כיום הסכם חכירה מיום 23.2.2014 באגמון החולה למטרת מרכז מבקרים (להלן בסעיף זה - מרכז המבקרים), בהתאם לתנאים המפורטים בפסקאות (1) עד (5):